
                                                                                                                                                                   

Uchwała Nr 1102/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

 

                w sprawie powołania Zespołu Opiniującego oferty w otwartym konkursie ofert 

na wykonanie zadania publicznego należącego do Powiatu Mławskiego  

z zakresu pomocy społecznej 

 

           Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U.  

z 2021r. poz. 2268 ze zm.) art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2022r. poz. 1327 ze zm. ) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 § 1 

Do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

należącego do Powiatu Mławskiego z zakresu pomocy społecznej tj. prowadzenie Domu 

Pomocy Społecznej w Bogurzynie dla 50 osób przewlekle psychicznie chorych oraz do wyboru 

najkorzystniejszej oferty powołuje się Zespół Opiniujący w składzie: 

1. Pani Krystyna Zając – Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Bożena Marchel Potrzuska – Członek Komisji 

3. Pani Beata Chocholska – Członek Komisji 

4. Pani Urszula Krajewska – Członek Komisji 

5. Pani Jolanta Karpińska– Członek Komisji 

6. Pan Marek Kujawa – Członek Komisji 

                                                                 § 2 

Zaproponowana przez Zespół Opiniujący najkorzystniejsza oferta podlega zatwierdzeniu 

przez Zarząd Powiatu Mławskiego. 

                                                                § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

                                                               § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                         Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając   

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta   


